ПРОЕКТ

КАБИНЕТ МИНИСТРОВ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«___» __________2023 года                                                                    №_____

[bookmark: _GoBack]О признании утратившим силу постановления Кабинета Министров Республики Татарстан от 27.05.2010     № 415 «О премиях Президента Республики Татарстан за победу в открытом командном турнире по программированию среди студентов и школьников Республики Татарстан»

Кабинет Министров Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Признать утратившим силу постановление Кабинета Министров Республики Татарстан от 27.05.2010 № 415 «О премиях Президента Республики Татарстан за победу в открытом командном турнире по программированию среди студентов и школьников Республики Татарстан».

Премьер-министр
Республики Татарстан           							           А.В.Песошин